
σελίδα 1 από 1 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 

272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες : Χρήστος Βούλγαρης 

Τηλέφωνο : 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 

Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: boulgaris@amaliada.gr 

Αμαλιάδα  17.02.2020 

Αριθμ. Πρωτ.:3421  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  016/2020 

 
    ΘΕΜΑ:   «Έγκριση μετακίνησης υπαλλήλου για συμμετοχή σε σεμινάριο» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ    

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ.1δ άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), «Αρμοδιότητες του Δημάρχου». 

2. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ.9 του νόμου 4336/2015 για τις δαπάνες 

μετακινουμένων εντός και εκτός επικρατείας. 

3. Την ανάγκη μετακίνησης της υπαλλήλου του Δήμου κας. Αναγνωστοπούλου 

Βασιλικής, για συμμετοχή σε ημερίδα με θέμα:  «Έλεγχος  Εκκαθάριση Δαπανών 

Προμηθειών-Υπηρεσιών, Μελετών & Έργων για την πληρωμή Χρηματικών 

Ενταλμάτων» που διοργανώνει η Forum Training & Consulting στην Αθήνα στις 

18.2.2020. 

Αποφασίζουμε 

1. Εγκρίνουμε τη μετακίνηση της υπαλλήλου του Δήμου Αναγνωστοπούλου 

Βασιλικής, για συμμετοχή σε ημερίδα με θέμα:  «Έλεγχος  Εκκαθάριση Δαπανών 

Προμηθειών-Υπηρεσιών, Μελετών & Έργων για την πληρωμή Χρηματικών 

Ενταλμάτων»  που διοργανώνει η Forum Training & Consulting στην Αθήνα στις 

18.2.2020. Μετάβαση Δευτέρα 17/2/2020 και επιστροφή 18/2/2020. 

2. Η προκαλούμενη δαπάνη της μετακίνησης και της ημερήσιας αποζημίωσης, θα 
βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, σύμφωνα με το Ν. 4336/2015.  

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

Γιάννης Λυμπέρης 

Εσωτερική Διανομή: 
1.Διεύθυνση Οικονομικών 

2.Μετακινούμενη υπάλληλο. 

ΑΔΑ: Ψ8ΦΛΩΡΘ-Λ1Ι


		2020-02-17T14:38:25+0200
	Athens




